
Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Marituba
Prefeitura Municipal de Marituba
Prefeitura Municipal de Marituba

Pregão Eletrônico nº 002/2021/PMM/SRP/PE
Após analise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: Água mineral potável sem gás, envasada em garrafão de 20 litros, lacrado/ RECARGA SEM O GARRAFÃO
Quantidade: 27.566
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 11,00
Valor Final: 6,80
Valor Total: 187.448,80
Adjudicado em: 23/03/2021 - 17:18:13
Adjudicado por: Jetro Silva Pereira
Nome da Empresa: Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo: mar doce

Item: 0002
Descrição: Água mineral potável sem gás, envasada em garrafão de 20 litros, lacrado com o garrafão. (COMPLETO)
Quantidade: 231
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 29,00
Valor Final: 17,30
Valor Total: 3.996,30
Adjudicado em: 08/04/2021 - 12:37:15
Adjudicado por: Jetro Silva Pereira
Nome da Empresa: ELIVAN ALMEIDA DOS SANTOS (18.644.678/0001-72)
Modelo: Água da Terra

Item: 0003
Descrição: Água mineral potável sem gás, envasada em copinhos mín. de 200 ml, lacrado
Quantidade: 64.900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,73
Valor Final: 0,44
Valor Total: 28.556,00
Adjudicado em: 23/03/2021 - 17:18:13
Adjudicado por: Jetro Silva Pereira
Nome da Empresa: MENDES SOUSA COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA. (30.445.162/0001-02)
Modelo: ESTRELA DALVA

Item: 0004
Descrição: Água mineral potável sem gás, envasada em garrafas granada 500 ml, lacrada.
Quantidade: 64.900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,40
Valor Final: 1,70
Valor Total: 110.330,00
Adjudicado em: 23/03/2021 - 17:18:13
Adjudicado por: Jetro Silva Pereira
Nome da Empresa: CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE (32.163.746/0001-02)
Modelo: UND

Jetro Silva Pereira

Pregoeiro

Luciano Cristino Ramos

Autoridade Competente


		2021-04-30T15:24:35-0300
	FLAVIANO GOMES MELO JUNIOR:00480897298




